

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Rekonštrukcia rozvodov ZTI a sociálnych priestorov v ÚVV a ÚVTOS Banská Bystrica

Obstarávateľ: Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže (GR ZVJS)

Poradové číslo: 4

Dátum podania: 16.08.2021 10:30:22

Zverejnené: 16.08.2021 14:09:32

Otázka č.2:

K zámene za "ekvivalentný" **liatinový** radiátor - Na slovenskom trhu nepoznáme dodávateľa/výrobcu, ktorý by vedel dodať alebo vyrobiť liatinové radiátory. Vieme dodať radiátory, ktoré sú článkové a vyzerajú ako liatinové ale sú ocelové. Napr. od výrobcu ISAN alebo ZEHNDER.

Budete akceptovať aj zámenu za článkový **OCELOVÝ** radiátor s výzorom liatinového? Prípane prosím o špecifikovanie výrobcu liatinových radiátorov, ktorý by bol v SR dostupný.

Odpoveď:

ODKAZ NA ODPOVEĎ: Odpoveď na predmetnú otázku je uvedená v dokumente „**Vysvetlenie súťažných podkladov č. 2**“, ktorý je zverejnený v časti „**Dokumenty zákazky**“, resp. v profile verejného obstarávateľa v predmetnej zákazke.

Internetová adresa k dokumentu:

<https://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie-zakaziek/detail/dokumenty/433175>

Poradové číslo: 3

Dátum podania: 16.08.2021 11:48:53

Zverejnené: 16.08.2021 13:15:26

Otázka č.3

posielam chyby vo výkaze pre časti ELEKTRO:

Rozpočet D4 Elektroinštalácia:

- **Nesedí popis položiek medzi pracou a materiálom:**

2 M 341211M110 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5 m 1 591,000

40 K 210220451 Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm², voľne uložené, bez pripojenia m 1 591,000

3 M 341211M210 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 4x1,5 m 12,000

41 K 210800105 Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5 m 12,000

4 M 341211M310 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5 m 419,000

42 K 210800109 Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 4x1,5 m 419,000

- **Nesedí množstvo medzi pracou a materiálom:**

5 M 345608D052 Krabica KR (97) rozvodná : 6400-45 (D112x52) kompletná (5x4/4mm²) kus 237,000

31 K 210010322 Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou kus 131,000

6 M 345612K004 Krabica KU univerzálna : KU 68-1901HF (D75x42) bezhalogénová, čierna kus 83,000

30 K 210010311 Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná kus 66,000

18 M 3483M00201 Svetidlo antivandal LED TYP A 2360 ANTIVAN 2 x 15,1W 1200 mm G23,IP 65 kus 181,000

37 K 210200061 Montáž, priemyselné svetidlo - 2x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66 kus 79,000

19 M 3483M00202 Svetidlo antivandal RAMBO-LED + SENZOR ONELUX komplet IP 67 kus 119,000

36 K 210200056 Montáž, priemyselné svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66 kus 131,000

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Rekonštrukcia rozvodov ZTI a sociálnych priestorov v ÚVV a ÚVTOS Banská Bystrica

Obstarávateľ: Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže (GR ZVJS)

Rozpočet 03 NOČNÉ (KONTROLNÉ) osvetlenie:

- Nesedí množstvo:**

3 M 345302L161 Spínač rad.1 So Valena™ : 774410, s krytom, bez rámika, biely kus 128,000

12 K 210110047 Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1S (signálna tlejivka) kus 113,000

- Na vybraný materiál chýba práca:**

6 M 345608D052 Krabica KR (97) rozvodná : 6400-45 (D112x52) kompletná (5x4/4mm²) kus 109,000

8 M 3543116232 Svietidlo typ RAMBO 08524 1 x E14 IP 42 antivandal 1 x 25W kus 113,000

Množstvá vo výkaze-výmer nesedí množstvo vypínačov, svietidiel, ventilátorov s výkresom!!

Svietidlo antivandal LED TYP A 2360 ANTIVAN 2 x 15,1W 1200 mm G23,IP 65

Na výkrese – 280ks

vo výkaze-výmer – 181 ks

LED TRUBICA ST8AU-1.2M 15,1W/840 220-240VEM 10X1

Na výkrese – 560ks

vo výkaze-výmer – 362ks

Svietidlo antivandal RAMBO-LED + SENZOR ONELUX komplet IP 67

Na výkrese – 142ks

vo výkaze-výmer – 119ks

LED TRUBICA 10W / 4100K/ 600 mm

Na výkrese – 142ks

vo výkaze-výmer – 119ks

Svietidlo typ RAMBO 08524 1 x E14 IP 42 antivandal 1 x 25W

Na výkrese – 123ks

vo výkaze-výmer – 113ks

Vypínač č.1

Na výkrese – 129 ks

Vo výkaze-výmer – 234ks

Vypínač č.6

Na výkrese – 232ks

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Rekonštrukcia rozvodov ZTI a sociálnych priestorov v ÚVV a ÚVTOS Banská Bystrica

Obstarávateľ: Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže (GR ZVJS)

vo výkaze-výmer – Oks

Vypínač č.5

Na výkrese – 19ks

vo výkaze-výmer – Oks

Ventilátor

Na výkrese – 132ks

vo výkaze-výmer – 80ks

vo VZT výkaze-výmere - 106 ks

Pre lepšiu orientáciu posielam odkaz na chyby vo výkaze spísané vo WORDE:

<https://www.uschovna.cz/zasilka/OT6KF76YU2JJ84WT-D4V/>

Prosím o úpravu výkazu.

Odpoveď:

ODKAZ NA ODPOVEĎ: Odpoveď na predmetnú otázku je uvedená v dokumente „**Vysvetlenie súťažných podkladov č. 3**“, ktorý je zverejnený v časti „**Dokumenty zákazky**“, resp. v profile verejného obstarávateľa v predmetnej zákazke.

Internetová adresa k dokumentu:

<https://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie-zakaziek/detail/dokumenty/433175>

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 09.08.2021 10:19:12

Zverejnené: 12.08.2021 08:48:44

Otázka č.1:

Vo výkaze UK je položka "Vykurovacie teleso liatinové Kalor 500/70-5čl...."

Chcem upozorniť že výrobca VIADRUS ukončil výrobu všetkých liatinových radiátorov a teda aj KALOR.

Za aké radiatory ich máme zameniť?

ODKAZ NA ODPOVEĎ: Odpoveď na predmetnú otázku je uvedená v dokumente „**Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1**“, ktorý je zverejnený v časti „**Dokumenty zákazky**“, resp. v profile verejného obstarávateľa v predmetnej zákazke.

Internetová adresa k dokumentu:

<https://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie-zakaziek/detail/dokumenty/433175>

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 06.08.2021 15:30:46

Zverejnené: 09.08.2021 09:42:48

Verejný obstarávateľ dostal žiadosť o vysvetlenie, ktorá **neobsahovala identifikačné údaje** v rozsahu ako je špecifikované v bode 11.3 súťažných podkladov, žiada dopytujúci sa subjekt o doplnenie predmetných identifikačných údajov, z dôvodu overenia totožnosti hospodárskeho subjektu, nakoľko verejný obstarávateľ je v súlade s § 113 ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní oprávnený poskytnúť odpoveď iba osobe, ktorá je v predmetnom verejnom obstarávaní záujemcom. V opačnom prípade, ak dopytujúci sa subjekt ani po dodatočnej výzve na uvedenie identifikácie nepredloží svoje identifikačné údaje, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na takúto žiadosť o vysvetlenie nereagovať.